1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を最重視すべき経営課題の一つととらえ、安定的な配当を行うことを基本としつつ、今
後も続く施設整備及び戦略的Ｍ＆Ａ等に対する投資を行うための財務基盤の強化等を勘案した上で業績に対応した配当
を行うこととしております。

 平成24年3月期の配当につきましては、平成23年5月13日時点において、年間13円00銭（第2四半期末5円00銭、期末8円
00銭）を予定しておりましたが、平成24年1月26日付「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当初予想を上回る業績
が見込めることから、株主の皆様への利益還元の一環として、期末配当予想を10円00銭に増配し、年間配当予想を15円0
0銭に修正することを決議いたしました。

 尚、本件は、平成24年6月開催予定の第36期定時株主総会に付議する予定です。

2.  修正の内容

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際には、今後の
様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月14日
各 位

上場会社名 株式会社 タケエイ
代表者 代表取締役社長 山口仁司
（コード番号 2151）
問合せ先責任者 常務取締役 輿石 浩
（TEL 03-6361-6820）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正（増配）す
ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― ― ― 8.00 13.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 15.00
当期実績 ― 5.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 5.00 ― 8.00 13.00